bilaterala kreditfaciliteter och börsnoterade obligationslån. Motparter

i kreditfaciliteterna är vanligtvis svenska och utländska affärsbanker.

I vissa fall löper dessa faciliteter med särskilda åtaganden om upp­

rätthållande av exempelvis räntetäckningsgrad. Detta innebär att

kreditgivare kan ges rätt att kunna påkalla återbetalning av lämnade

krediter i förtid eller att kunna begära ändrade villkor för det fall

dessa särskilda åtaganden inte uppfyllts av låntagaren. Sagax börsno­

terade obligationslån har upptagits till sedvanliga villkor. Fullständiga

villkor för obligationslånen finns tillgängliga på www.sagax.se.

Nedan redovisas känslighetsanalys vid förändring av uthyrnings­

grad och effekt på Sagax räntetäckningsgrad.

Valutarisker
Värdena i koncernens balansräkning är delvis exponerade mot

valutakursförändringar, främst eurokursen. Nettoexponeringen

den 31 mars 2014, tillgångar minus skulder i euro, uppgick till

1 429 miljoner kronor. I enlighet med IAS 21 förs merparten av

valutakurseffekterna till Övrigt totalresultat vid konsolidering av

koncernen. Endast en mindre del av valutakurseffekter redovisas i

resultaträkningen.

Sagax risker i övrigt beskrivs i årsredovisningen för 2013, på

sidorna 52-55.

KÄNSLIGHETSANALYS FÖR FASTIGHETSVÄRDEN

–20 % –10 % 0 % +10 % +20 %
Värdeförändring, Mkr –2 304   –1 152   –   1 152   2 304
Belåningsgrad, % 76 68 62 57 52

KÄNSLIGHETSANALYS FÖR FÖRÄNDRAD UTHYRNINGSGRAD

–10 % –5 % 0 % +5 % +10 %
Uthyrningsgrad, % 84 88 93 98 100
Räntetäckningsgrad, % 210 220 240 250 270

1) Hänsyn tagen till finansiella derivat.
2) Hänsyn ej tagen till finansiella derivat.
3) Exklusive resultatandelar i intresseföretag.
4) �Sagax nettoexponering mot valutakursen SEK/EUR består utöver intäkter och kost-

nader i euro även av tillgångar och skulder bokförda i euro. Angiven resultateffekt
avser resultatpåverkan som uppstår vid en förändring av valutakursen SEK/EUR.

KÄNSLIGHETSANALYS PER 31 MARS 2014

Belopp i miljoner kronor Förändring
Effekt på förvaltnings

resultat, årsbasis
Ekonomisk uthyrningsgrad +/–1 % +/– 11
Hyresintäkter +/–1 % +/– 10
Fastighetskostnader +/–1 % –/+ 1
Upplåningskostnader vid
nuvarande räntebindning och
förändrat ränteläge1) +/–1 %-enhet –/+ 25

Upplåningskostnad vid
förändring av genomsnittlig
räntenivå2) +/–1 %-enhet –/+ 77

Förändring av valutakursen
SEK/EUR +/–10 % +/– 26

Ändrad hyresnivå vid
kontraktsförfall 2014 +/–10 % +/– 5

Belopp i miljoner kronor Förändring
Effekt på resultat före

skatt, årsbasis

Omvärdering av räntederivat
vid förskjutning av räntekurvor3)

+/–1 %-enhet +210/–223

Förändring av valutakursen4) +/– 10 % +/– 20

26 	 Delårsrapport januari-mars 2014

Sagax följer de av EU godkända International Financial Reporting

Standards (IFRS) samt tolkningarna av International Financial

Reporting Interpretations Committee (IFRIC). Vidare har koncern­

redovisningen upprättats i enlighet med svensk lag genom tillämpning

av Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 1, komp­

letterande redovisningsregler för koncerner.

IFRS 11, Samarbetsarrangemang, har medfört att Sagax innehav

i intresseföretag sedan 1 januari 2014 klassificeras som joint ven­

tures. Dessa ska redovisas enligt kapitalandelsmetoden vilket är i